[image: image1.emf]                       Estado de Santa Catarina

                    MUNICÍPIO DE PASSOS MAIA
                              Secretaria Municipal de Administração

LEI Nº 895, DE 29 DE MARÇO DE 2022

“AUTORIZA PAGAMENTO DE DESPESAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”
OSMAR TOZZO, Prefeito Municipal de Passos Maia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, estribado no art. 62, V, da Lei Orgânica Municipal FAZ SABER a todos os habitantes do município que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

    Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar o pagamento das despesas constantes nas NF-e 753 e NF-e 000.000.794 que totalizam R$17.521,00 (dezessete mil quinhentos e vinte e um reais) originadas de reforma do veículo GM Onix placas QHH9468.

              Art. 2º. As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta da dotação orçamentária própria consignada no orçamento vigente.

 Art. 3º. Esta Lei entra em vigência na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Passos Maia - SC, 29 de março de 2022.

OSMAR TOZZO

PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Padre João Botero  nº 485 Fone/Fax 0**49 3437-0010 -  CEP 89687000 * Passos Maia * SC

CNPJ 95.993.085/0001-62  - E-mail administracao@passosmaia.scgov.br
Site www.passosmaia.sc.gov.br

[image: image2.png]

_1172927556.unknown